
Distribución: 
Dirección Adm. y Ananias. 
Depto. Org. Comunitarias. 
Archivo Decretos Aportes. 

- Institución. 
Archivo Secretaria MTii\lclpal.· 

ANÓTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.- 

MODIFIQUESE el Decreto T-097 de fecha 18.02.2020 de 
este Municipio, mediante el cual se concede aporte de $2.368.000 al Club de Natación 
Castro, RUT. Nº65.150.597-6, correspondiente al Proyecto: "Campeonato Nacional 
Natación"; quedando en definitiva el destino de los recursos para pago servicios de 
honorarios. Lo expuesto a solicitud de la Organización motivado por la pandemia que 
afecta al país y realizar una actividad en modalidad on-line y audiovisual. 

VISTOS: El Oficio Nº1610 -16 del 15.11.2016, del Tribunal 
Electoral Región de Los Lagos; la Sesión Ordinaria Nº124 del 11.12.2019 del Concejo 
Municipal, donde se aprueba el Presupuesto Municipal año 2020; el Decreto NºT-097 del 
18.02.2020 de este Municipio; el acuerdo del Concejo Municipal en Sesión Ord. Nº148 del 
11.08.2020; y, las facultades que me confiere la Ley Nº18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades: 

CASTRO, 18 de Agosto de 2020.- 

DECRETO Nº 697.- 

L MUKICPAUOAII DE CASTilO 
w;AIJll6 

DECRETO: 


	image_001(4).pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)
	image_007.pdf (p.7)
	image_008.pdf (p.8)
	image_009.pdf (p.9)
	image_010.pdf (p.10)
	image_011.pdf (p.11)
	image_012.pdf (p.12)
	image_013.pdf (p.13)
	image_014.pdf (p.14)
	image_015.pdf (p.15)
	image_016.pdf (p.16)
	image_017.pdf (p.17)
	image_018.pdf (p.18)
	image_019.pdf (p.19)
	image_020.pdf (p.20)
	image_021.pdf (p.21)
	image_022.pdf (p.22)
	image_023.pdf (p.23)
	image_024.pdf (p.24)
	image_025.pdf (p.25)
	image_026.pdf (p.26)
	image_027.pdf (p.27)
	image_028.pdf (p.28)
	image_029.pdf (p.29)
	image_030.pdf (p.30)
	image_031.pdf (p.31)
	image_032.pdf (p.32)
	image_033.pdf (p.33)
	image_034.pdf (p.34)
	image_035.pdf (p.35)
	image_036.pdf (p.36)
	image_037.pdf (p.37)
	image_038.pdf (p.38)
	image_039.pdf (p.39)
	image_040.pdf (p.40)
	image_041.pdf (p.41)
	image_042.pdf (p.42)
	image_043.pdf (p.43)
	image_044.pdf (p.44)
	image_045.pdf (p.45)
	image_046.pdf (p.46)
	image_047.pdf (p.47)
	image_048.pdf (p.48)

